
M

P

M M

P PP

VD VD

P

VD VD

P

VD VD

H

PPP

RZ SLNH RZ SLNH

VD

VD

VD

VDVD

VD

ŠACHTA B12

S

VZT

VZT

VZT

M MMMMM

RZ SLN

D.6.01
94 D.6.02

95 D.6.03
96

C.6.01
62

C.6.02
63 C.6.03

64
B.6.01
31

B.6.02
32 B.6.03

33

LEGENDA BYTŮ
označení dispozice podlahová plocha (m²) označení dispozice podlahová plocha (m²) označení dispozice podlahová plocha (m²)

94 / D.6.01
95 / D.6.02
96 / D.6.03

4+kk
4+kk
4+kk

62 / C.6.01
63 / C.6.02
64 / C.6.03

4+kk
4+kk
4+kk

31 / B.6.01
32 / B.6.02
33 / B.6.03

117,6
113,4
111,1

111,1
113,3
111,1

4+kk
4+kk
4+kk

111,1
113,2
111,1

UPS UPS UPS
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REZIDENCE PRAŽSKÁ
BENEŠOV

REZIDENCE PRAŽSKÁ BENEŠOV
1.ETAPA, bytový dům BCD
Benešov u Prahy

www.rezidenceprazskabenesov.cz
www.sgreality.cz
www.sladekgroup.cz

PŮDORYS 6.NP 10 m86420 SLÁDEK GROUP a.s.
Jana Nohy 1441
256 01 Benešov

datum tisku: 14.3.2024

Výpočet podlahové plochy dle Nařízení vlády č. 366/2013 Sb.

Zařízení jednotky je pouze ilustrativní a není součástí dodávky.
Vybavení domu a jednotky je specifikováno v popisu standardu.


